重庆市农学会
关于召开第四届第二次会员代表大会
暨2025年学术年会的通知
[bookmark: _GoBack]
各会员单位、会员代表及有关方面负责人：
根据《重庆市农学会章程》规定和工作需要，经研究，拟定于2025年11月6—7日召开重庆市农学会第四届第二次会员代表大会暨2025年学术年会，现将相关事宜通知如下。
一、时间与地点
1、会议时间：2025年11月6日—7日，会期2天。其中11月6日下午16：00—18：00会员代表报到；7日9:00—12:00会员代表大会与学术交流会。
2、会议地点：世纪金源大酒店（江北区建新北路二支路1号）。
二、参会人员
1、重庆市农学会第四届理事会理事、第二届监事会监事；
2、各会员单位的主要负责人，相关单位领导或代表；
3、各会员代表及工作人员，应到219人。
三、会议主要内容
1、听取并审议《重庆市农学会章程》（渝民发〔2024〕5号的章程模版）与修改说明；
2、总结学会2024-2025年各项工作；
3、邀请有关方面的专家作大会报告并进行学术交流。
四、其他事项
1、请各参会人员填写参会回执（见附件1），于11月1日前发送至cqnxh2010@163.com邮箱；
2、联系地址：九龙坡区白市驿农科大道，重庆市农业科学院104室；
3、联系人及电话：黄琴15023739461，杨明18983692125
许明陆18983691826

                                    重庆市农学会
                                   2025年10月20日
[bookmark: OLE_LINK11]附件1

重庆市农学会第四届第二次会员代表大会暨2025年学术年会
参会回执表
	姓名
	工作单位
	职称/职务
	联系电话
	11月6日
	备注

	是否
住宿
	是否
晚餐

注：请于2025年11月1日前将此回执发到指定邮箱。

- 1 -